
 

Uchwała Nr 164/951/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 roku,  poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

      § 1 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego 

w 2017 roku. 

 

 

      § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
                                           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
projekt 

Uchwała Nr XXX /     / 2017 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 04 września 2017 roku 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2017 roku 

 

Działając na podstawie art. 7 a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 roku,  poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 

2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1 

 

Udziela się pomocy finansowej dla Gminy Zaklików w wysokości 1 000,-

(słownie złotych: jeden tysiąc 00/100) z przeznaczeniem na zadanie w zakresie 

promocji, na dofinansowanie udziału laureatów VII edycji Międzynarodowego 

Festiwalu Piosenki Angielskiej w Zaklikowie, w polonijnej imprezie 

organizowanej pod nazwa Morliny Polish Festival w Londynie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu 

Aleksander Szczęch – Radca Prawny 

 
 
         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Zaklikowie złożył wniosek o przyznanie 

dofinansowania udziału laureatów VII edycji Międzynarodowego Festiwalu Piosenki 

Angielskiej w Zaklikowie, w polonijnej imprezie organizowanej przez czasopismo 

polskojęzyczne „Goniec” pod nazwa Morliny Polish Festival w Londynie – pismo ZSO z dnia 

16 sierpnia 2017 roku.  

Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 24 sierpnia br. w uzgodnieniu z Panem Zdzisławem 

Wójcikiem Burmistrzem Zaklikowa, zaproponował przyznanie kwoty 1 000,- zł w ramach 

pomocy finansowej dla Gminy Zaklików. Środki dotacji celowej będą przeznaczone na 

pokrycie części kosztów pobytu 3 laureatów w London – Luton na festiwalu w dniach 8 – 11 

września 2017 roku. 

 
W budżecie powiatu zostaną zabezpieczone środki na pomoc finansową w dziale 750 rozdział 

75095 § 2710 uchwałą w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2017 rok, 

podejmowaną na sesji 04 września 2017 roku.  

 

Podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


